АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 30-п

г. Петропавловск-Камчатский «16» апреля 2020 г.

О внесении изменений в приказ Агентства
записи актов гражданского состояния и
архивного дела Камчатского края от
11.10.2019 № 97-п «Об утверждении Планов
проведения плановых проверок соблюдения
законодательства в сфере архивного дела на
2020 год»

В соответствии с пунктами 2 и 3 постановления Правительства
Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях
осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора),
муниципального контроля и о внесении изменений в пункт 7 Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании абзаца 12 подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждённых постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 исключить:

1) из Плана по проведению плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2020 года проверки в отношении:

а) Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
(№ КНМ 412003961652, дата начала проверки - 01.07.2020),

б) Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Камчатский краевой противотуберкулезный диспансер» (№ КНМ
412003961653, дата начала проверки - 01.06.2020);

2) из Плана проведения проверок деятельности органов
государственной власти субъектов Российской Федерации и должностных
лиц органов государственной власти субъектов Российской Федерации на
2020 год проверку в отношении Министерства культуры Камчатского края
(№ КНМ 412003382876, дата начала проверки - 01.05.2020).

1. Внести следующие изменения в приказ Агентства записи актов
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 11.10.2019
№ 97-п «Об утверждении Планов проведения плановых проверок
соблюдения законодательства в сфере архивного дела на 2020 год»:

1) в таблице в приложении 1 строки 4 и 5 исключить;
2) в таблице в приложении 2 строку 4 исключить.
3. Сведения о внесенных в ежегодные планы проверок изменениях

направить в течение трех рабочих дней со дня их внесения в прокуратуру
Камчатского края и разместить на странице Агентства записи актов
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края официального
сайта исполнительных органов государственной власти Камчатского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства Н.А. Полылина